Negeri Desa Gunung Sahilan juga terus menggalang dana anggota dalam bentuk

simpanan pokok, simpanan wajib, simpanan sukarela dan melalui tabungan

masyarakat umum. Hingga penghujung tahun 2014 dana terkumpul melalui

simpanan pokok anggota berjumlah Rp. 13.150.000, (Tiga Belas Juta Seratus Lima

Puluh Ribu Rupiah).

Badan Usaha Milik Desa merupakan salah satu kegiatan Program

Pemberayaan Desa (PPD) yang diharapkan dapat mendukung gerakan yang

dilakukan pemerintah provinsi riau untuk mewujukan komitmen pemberantasan

kemiskinan, kebodohan, dan infrastruktur.